[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.12.2011
	№
	2259

	г.  Новоалтайск

	Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги на выдачу разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановления администрации Первомайского района № 2204 от 01.12.2010г «Об утверждении перечня переданных государственных и муниципальных услуг, подлежащих в первоочередном порядке предоставлению в электронном виде и Порядка разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставление муниципальных услуг)», Положением о порядке подготовки и выдачи разрешений  на строительство и  ввод  в эксплуатацию объектов недвижимости на территории Первомайского района, утвержденным решением Первомайского районного Совета народных депутатов №  45 от 28.06.2005 с дополнениями от 28.10.2008 № 126, Уставом МО Первомайский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги на выдачу разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном Интернет-сайте администрации Первомайского района (www. perv-alt. ru) и опубликовать в газете «Первомайский вестник».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района, председателя комитета по строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству  В.М. Литасова.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

С.В. Легостаева

2 39 22

	Об утверждении административного регламента Комитета по строительству, жилищно-коммунальному  и газовому хозяйству администрации Первомайского района по предоставлению муниципальной услуги на выдачу разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Положением о порядке подготовки и выдачи разрешений  на строительство и  ввод  в эксплуатацию объектов недвижимости на территории Первомайского района, утвержденным решением Первомайского районного Совета народных депутатов №  45 от 28.06.2005 с дополнениями от 28.10.2008 № 126, Уставом МО Первомайский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент с 10 приложениями Комитета по строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству администрации района по предоставлению муниципальной услуги на выдачу разрешений на строительство и разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета по строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству администрации района В.М. Литасова.

Глава администрации района                                                                      А.В. Рубцов

С.В. Легостаева

2 39 22

[image: image1.jpg]

И. О. Фамилия

00000

И. О. Фамилия

00000